ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:        /UBND-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Công Thương;

- Sở Xây dựng;

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

công trình giao thông tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 1264/BTNMT-KSVN ngày

29/02/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc khai thác khoáng sản làm

vật liệu xây dựng thông thường phục vụ các dự án giao thông đã được Quốc hội

cho phép sử dung cơ chế đặc thù (có văn bản điện tử gửi kèm theo);

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan đơn vị

tại mục kính gửi theo chức năng nhiệm vụ, quyền hạn có trách nhiệm nghiên

cứu kỹ Văn bản số 1264/BTNMT-KSVN ngày 29/02/2024 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường và các nghị quyết của Quốc hội để tham mưu cho Ủy ban nhân

dân tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện Văn bản số 1264/BTNMT-KSVN ngày

29/02/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường nêu trên; báo cáo, đề xuất với Ủy

ban nhân dân tỉnh trước ngày 15/3/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh          Báo

- Các Phó CT UBND tỉnh    cáo;

- Chánh VP UBND tỉnh;

- PCVP UBND tỉnh - Nguyễn Thanh;

- Lưu: VT, NLN (Hòa 12).

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh

V/v thực hiện Văn bản số 1264/BTNMT-KSVN

ngày 29/02/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường

		2024-03-12T08:35:27+0700

		2024-03-12T08:35:27+0700

		2024-03-12T08:35:27+0700

		2024-03-12T08:36:14+0700